

Venezia, 12-12-2022

Prot. nr. 2022/568114

Ai Componenti le Commissioni

VIII Commissione

I Commissione

II Commissione

III Commissione

IV Commissione

V Commissione

VI Commissione

VII Commissione

IX Commissione

X Commissione

All'Assessore Michele Zuin Al Direttore di Area Nicola Nardin

e per conoscenza

Al Sindaco

Alla Presidente del Consiglio comunale

Ai Vicepresidenti del Consiglio comunale

Ai Capigruppo consiliari

Ai Presidenti delle Municipalità

Al Capo di Gabinetto del Sindaco

Al Segretario generale

Al Vicesegretario Vicario

Alle Segreterie dei Gruppi consiliari

All'Ufficio Stampa

All'Albo pretorio

Al Comando Polizia Municipale

All'Ufficio Relazioni con il Pubblico

Alla Custodia sedi municipali

La VIII Commissione (congiunta alla I Commissione, alla II Commissione, alla III Commissione, alla IV Commissione, alla IV Commissione, alla VI Commissione, alla VI Commissione, alla IX Commissione e alla X Commissione) è convocata martedì 13 Dicembre 2022 alle ore 14:30 presso la sala del Consiglio di Ca' Loredan con il seguente ordine del giorno:

- 1. 1072/2022 Approvazione del Bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2023-2025 e relativi allegati e approvazione del Documento Unico di Programmazione 2023-2025: Partecipate
- 2. 1062/2022 Razionalizzazione periodica delle partecipazioni societarie ex art. 20 e 26 comma 11 del D.Lgs. 19 agosto 2016 n.

La seduta verrà trasmessa in diretta streaming

per la Presidente della VIII Commissione Barbara Casarin

per il Presidente della I Commissione Paolo Ticozzi

per il Presidente della Il Commissione Francesco Zingarlini

per il Presidente della III Commissione Paolo Tagliapietra

per la Presidente della IV Commissione Deborah Onisto

per il Presidente della V Commissione Alessio De Rossi

per la Presidente della VI Commissione Giorgia Pea

per il Presidente della VII Commissione Nicola Gervasutti

per la Presidente della IX Commissione Silvia Peruzzo Meggetto

per il Presidente della X Commissione Matteo Senno

il Segretario della VIII Commissione Simone Dallaporta